
Dobromierz, dnia 19 kwietnia 2022 r. 
Zamawiający: 
Gmina Dobromierz 
pl. Wolności 24      
58-170 Dobromierz 

Zawiadomienie o wyborze oferty  
 
Dotyczy:  Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Dobromierz - 
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR,  
numer postępowania: ZP.271.4.2022. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

 
Oferta Wykonawcy była ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów 
przyjętych w specyfikacji warunków zamówienia (cena, okres gwarancji), dodatkowo 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz brak było podstaw do jego 
wykluczenia.  
Zamawiający przedstawiając powyższe wskazuje, iż umowa w zakresie realizacji  
zamówienia zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w terminie wynikającym z art. 
308 ust. 2. ustawy Pzp. 
 
Wykaz złożonych ofert: 

lp Wykonawca Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1. NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  
05-077 Warszawa – Wesoła 
 

279 705.69 
(58,25 pkt.) 

36 
miesięcy 
(40 pkt.) 

98,25 pkt. 

2. Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02‐013 Warszawa 
 

238 547,43 36 
miesięcy 

 

Oferta 
odrzucona 

3. PRO-PC Przemysław Cabaj  
Ul. Leśna 38, 05-074 Halinów 
 

 290394,66 36 
miesięcy 

 

Oferta 
odrzucona 

4. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
 

 271 547,10 
(60 pkt.) 

36 
miesięcy 
(40 pkt.) 

100 pkt. 

5. SUNTAR Sp. z o.o. ul. Boya Żeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów 
 

272 155,95 
(59,87 pkt.) 

36 
miesięcy 
(40 pkt.) 

99,87 pkt. 

6. F.H W&G Wojciech Konieczny 
59-400 Jawor , pl. Wolności 8 

282 150,00 
(57,75 pkt.) 

36 
miesięcy 

97,75 pkt. 



 (40 pkt.) 
7. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
 

 281 897,55 
(57,80 pkt.) 

36 
miesięcy 
(40 pkt.) 

97,80 pkt. 

8. NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 
Ul. Plebańska 3 lok. 8, 44-100 Gliwice 
 

277 002,00 
 

36 
miesięcy 

 

Oferta 
odrzucona 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 
1. Wilanka sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02‐013 Warszawa 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymagał wydajność 
procesora min. 4 rdzenie 2.00-3.60 GHz, 6MB cache. Zaproponowany przez Wykonawcę model 
komputera mobilnego posiada procesor 2 rdzenie, 1,1 – 2,80 GHz, 4 MB Cache, w związku z 
czym nie spełnia minimalnych wymagań określonych przez Zamawiającego, co skutkuje 
odrzuceniem oferty na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 
 
2. PRO-PC Przemysław Cabaj, ul. Leśna 38, 05-074 Halinów 
Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymagał złożenia wraz z 
ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

1. Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu 
2. Certyfikat ISO9001, ISO 14001 dla producenta sprzętu  
3. Potwierdzenie spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą 

RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci 
oświadczenia producenta jednostki – (zamawiający uzna oświadczenie zawarte w 
karcie katalogowej) 

4. Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym 
(wydruk ze strony) 

Zamawiający w dniu 8 kwietnia wezwał Wykonawcę do złożenia wymaganych dokumentów. W 
wyznaczonym terminie do dnia 14 kwietnia godz. 14.00, wykonawca nie przekazał wymaganych 
dokumentów, co skutkuje odrzuceniem oferty wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. 
c) ustawy Pzp. 
 
3. NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., Ul. Plebańska 3 lok. 8, 44-100 Gliwice 
Uzasadnienie prawne:  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne Zamawiający w niniejszym postępowaniu wymagał złożenia wraz z 
ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie złożył wszystkich wymaganych 
dokumentów, więc Zamawiający w dniu 8 kwietnia wezwał Wykonawcę do uzupełnienia 
następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

1. Certyfikat ISO9001, ISO 14001 dla producenta sprzętu  
2. Potwierdzenie kompatybilności komputera z oferowanym systemem operacyjnym 

(wydruk ze strony) 
W wyznaczonym terminie do dnia 14 kwietnia godz. 14.00, wykonawca nie przekazał 
wymaganych dokumentów, co skutkuje odrzuceniem oferty wykonawcy na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp. 
 
 

        WÓJT 
            (-) Jerzy Ulbin 


